
  

 

 

Zadávací dokumentace 
 

 veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

„Nákup štěpkovače dřevní hmoty“ 

Systémové číslo zakázky: P24V00000155 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele 
Městské technické služby Bílina, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Teplická 899, 418 01 Bílina  

Datová schránka 3tbk52d  

IČO zadavatele 70885222 

DIČ zadavatele CZ70885222 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
Marcela Pašková, ředitelka MTS Bílina 

Kontaktní osoba Marcela Pašková 

Telefon +420 736629505 

E-mail marcela.paskova@mtsbilina.cz 

 

    Údaje o veřejné zakázce: 
 

1. Druh zadávacího řízení 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které 
zadavatel není, v souladu s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je 
povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona. 
 

2. Předmět plnění zakázky: 

Předmětem zakázky malého rozsahu, je dodávka štěpkovače dřevní hmoty. Předpokládaná hodnota   

zakázky: max. 700 000,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvyšší 

přípustnou cenou 

 
   2.1 Technické požadavky zakázky:  

▪ celková délka stroje max. 4000 mm 
▪ celková šířka stroje max. 1500 mm 
▪ průměr štěpkovaného materiálu min. 165 mm 
▪ pohon benzinovým nebo dieselovým 2válcovým motorem o výkonu min. 20 HP  
▪ nádrž na PHM o objemu min. 25 litrů 
▪ spojka 



  

▪ elektronická kontrola přetížení (tzv. stress control)  
▪ počítadlo Mth 
▪ velikost vstupního otvoru min. 170x190 mm 
▪ řezací disk max. 600 mm, hmotnost Max. 70 kg 
▪ řezací disk vybaven min. 2 ks řezacích nožů a 2 ks protinožů ( z čehož min. 1 ks musí 

být otočný )  
▪ podávání materiálu dvěma podávacími horizontálně uloženými válci  
▪ každý podávací válec musí mít vlastní hydraulický pohon (hydromotor)  
▪ sklopný podávací stůl (trychtýř) 
▪ regulovaná velikost štěpky 4-10 mm  
▪ stroj musí být vybaven obslužným bezpečnostním rámem pro funkce 

START/STOP/REVERZ 
▪ stroj musí být vybaven minimálně dvěma bezpečnostními STOP tlačítky  
▪ podvozek dvoukolový schválený pro provoz na pozemních komunikacích s rychlostí 

min. 100 km/h a musí být vybaven osvětlením schváleného typu 
▪ celková hmotnost max. do 700 kg 
▪ podvozek vybaven nájezdovou brzdou s couvací automatikou včetně ruční 

mechanické brzdy 
▪ oj za vozidlo se závěsem K50 
▪ výfučný komínek štěpky otočný min. o 250° včetně plynule stavitelné usměrňovací 

klapky 
▪ výška výfučného komínku štěpky min. 1800 mm 
▪ záruka na celý komplet min. 3 roky 

 
    2.2 Zakázka zahrnuje rovněž: 

•   Předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k používání předmětu 
plnění. Prodávající podáním nabídky potvrdí, že předmět plnění splňuje veškeré 
podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu 
předal veškeré doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což kupujícímu ručí.  

• Zboží je nové, nepoužité, plně funkční.                                                                                                          

• Doprava předmětu do místa plnění. 

• Zaškolení uživatelů s obsluhou, včetně dodání návodu v ČJ. 

• Zajištěný servis autorizovaným servisem výrobce či zástupce výrobce pro ČR po dobu 
celé záruční lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem a oprav vč. dodávky náhradních dílů 
do vzdálenosti max. 30 km. 

• Dodavatel poskytne záruku alespoň 36 měsíců na předmět dodávky. 
 

3. Lhůta dodání: 

Lhůta uvedení do provozu nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy, (předpoklad polovina 

měsíce října 2024). Záruční doba minimálně však 36 měsíců. 

4. Místo plnění VZ:  

Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace, Teplická 899, 418 01 Bílina  

 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

veřejného zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu od dodavatele, se kterým bude 

uzavřena smlouva, bude vyžadovat po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých 

právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování 

a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude takový dodavatel 

povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům bude takový dodavatel povinen 

zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy 

na veřejnou zakázku a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků. Za tímto účelem 

dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění 

veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. Uvedené čestné 



  

prohlášení bude jakožto součást nabídky samostatně uloženou přílohou smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

5. Lhůta pro podání nabídek: 14.8.2024 do 8,00 hodin 

Nabídky budou přijímány výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK.  

 

6. Adresa profilu zadavatele: 

https://zakazky.bilina.cz/contract_display_1218.html 
Systémové číslo zakázky: P24V00000155 

 
7. Délka zadávací lhůty: 4 měsíce 

Účastník je po tuto dobu vázán svou nabídkou. 
 

8. Požadavky k prokázání splnění kvalifikace 
Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj účastník zapsán, ne starší 90 

dnů.  

Účastník předloží formou čestného prohlášení dle přílohy č. 7 seznam min. 3 zakázek 

obdobného charakteru a rozsahu dodávky alespoň v hodnotě 500.000 Kč bez DPH 

realizovaných v posledních 3 letech, ve které uvede dobu, místo provádění, cenu a kontakt na 

osobu, u které byly tyto dodávky objednány.  

Účastník v zadávacím řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi 

známi a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.  

 
9.  Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek  

   

 
Cena bez 
DPH v Kč 

Výše DPH 21 
% v Kč 

Cena včetně 
DPH v Kč 

Nabídková cena     

 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v Kč, včetně všech poplatků a dopravy. Nabídková cena bude 
uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena vč. DPH. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná nejvýše přípustná.  
Základním kritériem pro hodnocení nabídky je „nejnižší nabídková cena“.  
Jediným hodnotícím kritériem zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH. 
 

10. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, dle závazné struktury zadávací dokumentace 
uvedené níže a bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  
 

a) krycí list nabídky (viz Příloha č.1)  

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

c) čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění VZ (viz. Příloha č.2) 

d) čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, návrhu smlouvy, k pojistnému (viz Příloha č.3) 

e) čestné prohlášení vázanost nabídkou (viz. Příloha č.4) 

https://zakazky.bilina.cz/contract_display_1218.html


  

f) čestné prohlášení k poddodavatelům (viz. Příloha č.5) 

g) čestné prohlášení k mezinárodním sankcím a zákonu o střetu zájmů (viz Příloha č.6) 

h) čestné prohlášení k seznamu zakázek obdobného charakteru (viz Příloha č.7) 

i) čestné prohlášení způsobilost dle §74 ZZVZ (viz. Příloha č.8) 

j) položková technická specifikace dle bodu 2.1 (viz Příloha č.9) 

k) návrh kupní smlouvy  

 
14. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být doručeny Zadavateli 

nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek, a to výhradně 

prostřednictvím elektronické komunikace v souladu s § 211 ZZVZ. Přičemž zadavatel 

upřednostňuje komunikaci prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.bilina.cz/ 

(elektronického nástroje E-ZAK) a to s ohledem na směrnici města Bílina č.2/2022 – Pravidla 

pro zadávání veřejných zakázek.  

Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího 

obdržení uveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK.   

 
15. Ostatní ustanovení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo 

doplnit.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu, případně neobjednat zboží u 

žádného dodavatele.  

Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník vynaloží 

v souvislosti s podáním nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob.  

 
 

V Bílině dne 26.7.2024 
 

Marcela Pašková, ředitelka MTSB 

 

Přílohy: 

a) krycí list nabídky (viz Příloha č.1)  

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

c) čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění VZ (viz. Příloha č.2) 

d) čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, návrhu smlouvy, k pojistnému (viz Příloha č.3) 

e) čestné prohlášení vázanost nabídkou (viz. Příloha č.4) 

f) čestné prohlášení k poddodavatelům (viz. Příloha č.5) 

g) čestné prohlášení k mezinárodním sankcím a zákonu o střetu zájmů (viz Příloha č.6) 

h) čestné prohlášení k seznamu zakázek obdobného charakteru (viz Příloha č.7) 

i) čestné prohlášení způsobilost dle §74 ZZVZ (viz. Příloha č.8) 

j) položková technická specifikace dle bodu 2.1 (viz Příloha č.9) 

k) návrh kupní smlouvy  

 


		2024-07-26T10:51:58+0200
	Marcela Pašková




